國立金門大學特約商店合約書

立約人    甲方： 良金實業有限公司            (以下簡稱甲方)

          乙方： 國立金門大學               (以下簡稱乙方)

茲因雙方協議結果，甲、乙方約定為特約商店，特立本合約書共同信守，以為憑據，雙

方同意簽訂條款如下：

一、 乙方教職員工生及畢業校友至甲方消費時，出示識別證，甲方應按優惠辦法予以

優待。

二、甲方提供之優惠內容：

   餐廳用餐套餐 9 折(部分伴手禮品 8 折)

三、本合約有效期限自民國 113 年 1 月 1 日起至 113 年 12 月 31 日止，期滿合約

前雙方無異議，合約自動延長一年；如有異議，雙方於合約滿前一個月提出書面通

知。

四、本合約有效期限內，甲方應以上述之優惠辦法優待乙方教職員工生及畢業校友；如

甲方欲變更或終止優惠辦法，應於 15 天前書面通知乙方。

五、本合約純屬服務性質，不涉及利益分配與民刑事責任等問題。

六、本合約書如有未盡事宜，甲乙雙方得隨時協商修訂之。

七、本合約書一式二份，甲乙雙方各執一份為憑。

立合約書人

中 華 民 國          年        月         日

乙方：國立金門大學

統一編號：99033073

代表人：校長   陳建民

聯絡人：人事室 黃薇霓

地址：89250 金門縣金寧鄉大學路 1 號

電話：082-313509

傳真：082-313545

E-mail：nqu34701@email.nqu.edu.tw

甲方：良金實業有限公司

統一編號：27939845

負責人：許金城

聯絡人：黃子瀅

地址：金門縣金湖鎮漁村 160 號

電話：082-335886

傳真：082-334337

E-mail：liangjinfarm@gmail.com